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P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 
05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. balandžio 
27 d. įsakymu Nr. D1-281 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 
programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 
klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros 
plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. ES struktūrinių fondų lėšų regionams limitai:  
9.1. pagal šį Aprašą skiriamų finansavimo lėšų paskirstymas regionams: 
 

Eil. 
Nr. 

Regiono 
pavadinimas 

ES lėšų suma, Eur 
Aprašo 11.1–11.5 

papunkčiuose nurodytoms 
finansuojamoms veikloms  

Aprašo 11.6 ir 11.7 
papunktyje nurodytoms 

finansuojamoms veikloms 

Iš viso konkrečiam 
regionui 

1. Alytaus 3 549 737,77  1 539 591,98     5 089 329,75  
2. Kauno 14 119 880,74   14 119 880,74  
3. Klaipėdos 9 385 938,38  1 330 945,90     10 716 884,28  
4. Marijampolės 3 805 711,37   3 805 711,37  
5. Panevėžio 6 186 206,65  768 113,66     6 954 320,31  
6. Šiaulių 9 875 278,57 1 544 999,47     11 420 278,04 
7. Tauragės 2 554 095,39 772 499,74     3 326 595,13 
8. Telšių 3 399 939,60  617 999,79     4 017 939,39  
9. Utenos 2 946 059,12 828 961,74     3 775 020,86 
10. Vilniaus 24 777 152,41  3 746 623,72     28 523 776,13  
11. Iš viso: 80 600 000,00 11 149 736,00 91 749 736,00  

 

9.2. priemonei skirtos ES struktūrinių fondų lėšos, dėl kurių kasmet pasirašomos projektų 
sutartys, pagal regionus: 

 

Eil. 
Nr. 

Regiono 
pavadinimas 

ES lėšų suma, Eur 

2014 
m. 

2015 
m. 

2016 
m. 

2017 m. 
2018 
m. 

2019 
m. 

2020 m. 2021 m. 

Iš viso 
konkrečiam 

regionui 2014–
2020 m. 

1. Alytaus    3 352 807,77   196 930,00 1 539 591,98     5 089 329,75  
2. Kauno    13 371 880,74   748 000,00  14 119 880,74  
3. Klaipėdos    8 847 842,96   538 095,42    1 330 945,90     10 716 884,28  
4. Marijampolės    3 805 711,37     3 805 711,37  
5. Panevėžio    5 250 106,65   936 100,00  768 113,66     6 954 320,31  
6. Šiaulių    6 971 232,87   2 904 045,70 1 544 999,47     11 420 278,04 
7. Tauragės    2 380 217,62   173 877,77 772 499,74     3 326 595,13 
8. Telšių    3 399 939,6    617 999,79     4 017 939,39  



2 
 

9. Utenos    2 741 982,59   204 076,47    828 961,74     3 775 020,80 
10. Vilniaus    18 592 182,41   6 184 970,00    3 746 623,72     28 523 776,13  
11. Iš viso 

regionams 
konkrečiais 
metais 

   68 713 904,58   11 886 095,42 11 149 736,00 91 749 736,00  

 

9.3 priemonei skirtos ES struktūrinių fondų lėšos, kurios kasmet pripažįstamos 
deklaruotinomis, pagal regionus: 

 

Eil. 
Nr. 

Regiono 
pava-

dinimas 

ES lėšų suma, Eur 

2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m. 

Iš viso 
konkrečiam 

regionui 2015–
2023 m. 

1. Alytaus  607 002,71 661 415,93 1 090 237,56 1 306 257,78 1 134 397,97 290 017,80 5 089 329,75 
2. Kauno 537 486,41 3 700 480,20 5 421 691,80 2 834 980,35 597 774,85 803 067,13 224 400,00 14 119 880,74 
3. Klaipėdos  1 348 780,63 1 891 220,22 2 717 888,49 1 592 786,92 2 805 137,51 361 070,51 10 716 884,28 

4. 
Marijam-

polės 
173 717,73 174 850,70 933 564,85 308 600,36 665 816,06 1 549 161,67 - 3 805 711,37 

5. Panevėžio 261 377,93 1 449 196,40 1 429 350,90 949 472,66 1 731 985,59 736 889,78 396 047,05 6 954 320,31 
6. Šiaulių  418 597,73 1 035 264,45 4 853 957,43 1 532 758,40 2 448 093,26 1 131 606,78 11 420 278,04 
7. Tauragės 27 200,00 877 493,40 672 577,59 802 946,63 417 088,76 359 282,13 170 006,63 3 326 595,13 

8. Telšių 2 720,00 499 174,70 346 463,59 2 545 859,03 314 722,17 216 299,93 92 699,97 4 017 939,39  
9. Utenos 68 843,12 964 331,61 1 154 584,17 554 223,69 516 519,14 361 563,40 154 955,74 3 775 020,86 

10. Vilniaus 244 256,52 3 568 944,25 5 675 300,92 5 653 199,52 5 069 087,22 5 691 366,49 2 621 621,21 28 523 776,13 

11. 
Iš viso 

regionams  
1 315 601,71 13 608 852,33 19 221 434,42 22 311 365,72 13 744 796,88 16 105 259,26 5 442 425,68 91 749 736,00“ 
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